號
限年存

檔
保

社圉法人台〉彎醫務管理學會函

台北市大安區羅斯福路三段95號9樓

02-2369308l轉ll
02﹣2364g354

李曉倩組長

址
話
真
人辦

地
電
傳
承

受文者:全國醫院

發文日期;中華民國l07年5月10日

發文字號:醫管秘字第l070000672號

速別:速件

密等及解密條件或保密期限:普通

附件:附件一﹑第十屆海峽論壇衛生與健康分論壇活動方案

附件二、第十屆海峽論壇衛生與健康分論壇報名表

附件三、第十屆海峽論壇衛生與健康分論壇圍員簡歷

主旨:敬邀貴院代表參與「第十屆海峽論壇衛生與健康分論壇」,

請躍躍報名並公告轉知。

說明:

一﹑ 「海峽兩岸醫藥衛生交流協會」謹訂於20I8年6月8月及

6月9日假廈門市帝元維多利亞大酒店舉辦「第十屆海峽

論壇衛生與健康分論壇」。

二、分論壇將按照海峽論壇「擴大民間交流、深化融合發展」

的宗旨,以「共築新時代衛生健康之路」為主題,內容圍

繞醫院管理與醫療品質、海峽兩岸及港澳地區器官移植發

展與今作、醫療服務智能化與互聯網醫療發展、醫養結合

與康復產業發展、家庭醫生簽約服務與服務質量、流感防

控與公共衛生策咯等方面開展。

三、本學會受邀組圍出席參與6月7至9日「第十屆海峽論壇

衛生與健康分論壇」,在活動期間之食宿費用統由海醫會承

擔,並安排接送站。

四、 「第十屆海峽論壇衛生與健康分論壇」資訊女口下:

（一）時間:20l8年6月8、9日 ,7日報到, l0日撤離。

（二）地點:廈門市帝元維多利亞大酒店（福建省廈門市思明區

↑

允

第l頁,共6頁

g

環島南路6699號）

（三）交流費用:採落地全程招待,與會者需自行負擔台灣至

廈門來回機票費用。本次交流以圄體型式（圉進圍出）進
行專業交流,機票統一由金豪國際旅行社代訂來回機
西
示

○

（四）重點邀請與會對象:

l.青年醫師;

2‧首次至大陸的人員;

3.對本次活動有興趣之人員。

（五）航班資訊:

l.去程:6月7日﹙四）桃園1l :25起飛’於l2:50抵

達廈門;

2.回程:6月l0日﹙六）廈門08:45起飛,於l0:25抵

達桃園。

（六）第十屆海峽論壇衛生與健康分論壇方案詳見附件一。

﹑敬請貴院派員參與「第十屆海峽論壇衛生與健康分論壇」,
並惠允公假出席及公費支應機票款。如蒙惠允,請於20l8

年5月l8日﹙五）前惠覆報名表﹙附件二）及圉員簡歷（附件三）
至本學會,無任感荷。

全國醫院

?

五

﹃

■

正本

副本

理事長謝武

第2頁,共6頁

社團法人合灣醫務管理學會

第十屆海峽論壇衛生與健康分論壇

活動方案

一﹑活動時間﹑地點

時間:20l8年6月8-9日 ,7日報到, l0日撤離‧

地點:廈門市帝元維多利亞大酒店

地址:福建省廈門市思明區環島南路6699號

二﹑諭壇主題

共築新時代衛生健康之路

三、諭壇內容及議程

0

℃

L

第3頁,共6頁

時間 內容

6月8日

全天分會場主題
l.

2.

醫院管理與醫療品質

海峽兩岸及港澳地區器官移植發展與合

作

3.醫療服務智慧化與互聯綢醫療發展

●
●

4
5
醫養結合與康復產業發展

家庭醫生簽約服務與品質評價

6.流感防控與公共衛生策咯

6月9日上午

開幕式
l. 國家衛生健康委員會領導致辭

2.廈門市人民政府領導致辭
3. 臺灣地區嘉賓致辭

6月g日上午

主題報告

l.

,‧
醫學人才培養之路

臺灣地區健保體制下的醫院醫療行為

3.大陸醫藥產業創新與發展
4. 醫療智慧化未來發展之路

院士對話:新時代衛生健康強國之路

＝

四﹑航班資訊

︻

』

第4頁,共6頁

時間 內容

l. 基層衛生建設與發展

2.精准醫療

●
●

3
4
生物製藥創新發展

以病人為中心的醫院管理體制建設

5.疾病預防控制與兩岸今作

6月9日下午

參觀考察

參觀訪問廈門生物醫藥港、台資醫院、健康
產業基地等。

日期 出發時間 抵達時間 起飛／抵達城市 航空公司 航班鎢號

6月7日（四） ll:25 l,:50 桃園／廈門 廈門航空 Ⅲ888
－＝-

6月l0日（日） 08:45 l0:25 廈門／桃園 廈門航空 Ⅳ脰887

附件二

社團法人台灣醫務管理學會

『第十屆海峽論壇衛生與健康分論壇』

報名表

■

b

■

︶
■
●

註l :敬請於旦月18日﹙五1前回傳報名表以及護照影本至台灣醫務管理學會
（FAX:02-2364g354;E﹣mail :yghost＠tche.org.tw﹚。

註2:台灣醫務管理學會聯絡資訊:

聯絡人:李曉倩組長;電話: （02﹚236g308l分機ll ;E﹣mail :yghost＠tche.orgtw

註3:金豪國際旅行社聯絡資訊:

聯絡人:李證榕LINDA;電話: （02）27ll-3440;傳真（02）27l】﹣l405。

第5頁,共6頁

姓名
英文名字

（同護照名）

』性別

出生年月

日

身分證字

號

合胞證

號

服務機構 職稱

電話 E﹣MAIL

手機 其他
□第一次來訪大陸

□已去過大陸

收據抬頭 統編

代訂機位

l‧本次交流圍以圍體型式進行專業交流,採圍進圉出
一由金豪國際旅行社代訂來回機票,艙等為經濟艙。

, 故機票將統

2.是否需請旅行社代辦台灣居民來往通行證? □是□否

社團法人台灣醫務管理學會

匠第十屆海塽論壇衛生與健康分論壇』

團員簡歷

■

β

8

■

第6頁’共6頁

姓名
●
●

現職
●
●

學歷
●
●

教育經歷:

工作經歷
●
●